379.

Modis Appellationes ac eorum Prosecutiones fauendo
 ac prompta omnia. Plerisq; simplicibus vel Complicatis, Eca-
 ridibus, suspensionibus, Statuq; iuris p[er]sonarum. Cen-
 sori, Bello, Conuentiones ac alijs. qui in iuris uenit.
 d[omi]ni defendens non subue[n]i[n]do nec quouis alio modo
 Excadendo Haerua. P[er] p[er]sonali Recognitione a d[omi]ni.
 mixta omnia e[st] singulari h[ab]ere ante.

S. krasnopolski Rudo
 Szachnowic Scriptum
 Roborat et Contem Sta-
 tuet

Coram Officio et Alis p[er] p[er]sonas Legi-
 cas p[re]sentes Comparens p[er]sonaliter Thomas Wozni-
 ni krasnopolski saues mente et Corpore existens
 a bonis Discretibus Juribus Jurisdictionibusq; suis
 quibusuis p[er]p[et]uo Competens recedendo. Assensu vero
 Pastore Papali p[re]sente Jurisdictione que ad hunc
 modum attinet. se suam p[re]cedens ac bonis suis gl[ori]i
 omnibus totaliter et plenarie incorporando atq; suby-
 cendo palam libere publice ac p[er] exp[re]ssum. recognouit.
 Quia ipse n[on] d[omi]ni Elizabeth Szachnowic
 una Con[tra] sua lib[er]a p[er]p[et]uo r[ati]onabiliter. Caueat
 ac se p[er]p[et]uo inu[er]sit. Romia se ac suos p[re]cedens
 et sup[er] bonis suis gl[ori]i omnibus p[er]p[et]uo quibusuis pe-
 curisq; habitis Thabendis Rudo et admodum Rudo
 Jacobo Szachnowic. Canonicos p[re]sentes Dubicent
 Babicent Inposito sacro Regis. Metis Secretario in-
 sistent et obligat. p[er]p[et]uo. Insuper Conuentionale
 se Regem in uenit hanc eundem. Rudo et admodum